
en dag med opplevelse og ettertanke
Ta et skritt tilbake fra hverdagsjaget og la kreativitet og felleskap være i sentrum. 
Begynn dagen på Falstadsenteret med en introduksjon til stedets historie og besøk i utstillingene. Ta turen 
videre til Galleri Fenka og finn unike kunstskatter fra lokale kunstnere. Avslutt på Sæther Gård med en 
bedre middag og et kulturelt innslag.

dagsutflukt til levanger
Sæther Gård, Galleri Fenka og Falstadsenteret samarbeider om tilby dere et unikt tilbud hvor dere både kan få sterke 
opplevelser og mulighet til diskusjon og utfoldelse. Vi fokuserer på å gi deg et tilrettelagt dagsutflukt med godt 
vertskap, varm atmosfære og høy kvalitet. 

kontaktinformasjon
Ta gjerne kontakt med en av oss for mer informasjon eller tilbud. 

Falstadsenteret		 Daglig leder Odd Ivar Berg • post@falstadsenteret.no • tlf 74028040
Galleri Fenka	 	 Elisabeth Ben Riala • galleri@fenka.no • tlf 452 63 444 / 907 66 466
Sæther Gård	 	 Hilde Rekstad • hilde-rekstad@bluezone.no • tlf 97672158

Sæther Gård
Middag • Maten blir produsert på 
gården, blir tilberedt og servert av 
gårdens egne folk i det hyggelige 
selskapslokalet på låven. 

Det er mulig å bestille kulturelt 
innslag, musikk eller lignende. 

Falstadsenteret 
Orientering om Falstads historie, 
foredrag, vandring i utstillingene, 
film og besøk i Falstadskogen.

Kortreist lunsjtallerken før man 
drar videre, eller avslutte dagen 
på Falstadsenteret med middag.

Galleri Fenka
Kunstneren forteller gjerne om huset, 
kunsten og glassets hemmeligheter. 

Dere får anledning til å vandre i 
galleriet, og eventuelt handle.  

Lunsj eller kaffepause i den gamle 
bystyresalen.  



Falstadsenteret
 - meningsfulle møter mellom mennesker
Falstadsenterets særegne historiske landskap inviterer til ettertanke. Dette gir oppholdet 
en ekstra dimensjon, og gjør stedet egnet til meningsfulle møter mellom mennesker.  
Falstadsenteret er et spesielt godt egnet sted til å belyse tema som berører etiske spørsmål, 
kulturforståelse og mellommenneskelige forhold. 

Falstadbygningen ble renovert i 2004-06 og resultatet er blitt et lyst og attraktivt senter i 
rolige omgivelser. Falstads historie, i kombinasjon med senterets moderne lokaler, gjør 
stedet attraktivt for møter, kurs og konferanser. Her kan dere trekke dere litt vekk fra 
hverdagsjaget og få rom og konsentrasjon til møter, kurs og seminarer. Senteret har også 
overnattingskapasitet til vel 40 personer, så det er mulig å bli i flere dager. 

Falstadsenteret Drift BA sin matprofil baserer seg på råvarer foredlet av regionens små-
skalaprodusenter, blant annet fra Sæther Gård. Senteret kan servere alle måltider og tilbyr 
ulike løsninger og menyer etter behov. 

For faglig påfyll fra senterets side er det mulig å bestille ulike foredrag innen temaene etikk 
og menneskerettigheter, folkemord, Falstad fangeleir og Falstadskogen. 

www.falstadsenteret.no/ba

Galleri Fenka
 - fengsler fortsatt...
I et vakkert teglsteinhus i Levanger sentrum finner du perlen Galleri Fenka. Galleri Fenka 
er et fargerikt hus med glassverksted, kunstgalleri og kafè. Ordet Fenka kommer av det 
svenske (slang) ordet ”finka” som betyr fängelse, og kanskje blir nettopp du fanget av den 
spesielle og sjarmerende atmosfæren. 

Galleriet presenterer kunst fra ulike sjangre som billedkunst, fotografi, grafikk, kunsthånd-
verk, kermaikk og tekstiler. Men det mest sentrale er selvfølgelig glasskunsten som vertska-
pet selv lager. Galleriet har eget glassverksted for Riala Glasskunst. Der lages alt fra smykker, 
vaser og større glassinstallasjoner.

Fenka er et hus med mange historier. Opprinnelig ble huset bygd som et hjelpefengsel med 
tilhørende rettslokale, fangevokterbolig, rettssal og bystyresal. Den autentiske rom-
inndelingen er beholdt og i den gamle bystyresalen og i de små fengselscellene kan du i 
dag finne uventede og unike kunstskatter fra lokale kunstnere. 

Dere kan også bestille foredrag i Levangers gamle bystyresal. Kunstneren forteller gjerne 
om huset, kunsten og glassets hemmeligheter. Dere får anledning til å vandre i galleriet, og 
eventuel handle. Det er mulig å  bestille kaffe og kake, eller lunsj.  

www.fenka.no

Sæther Gård
 - naturlig smak og bonderomantikk
Sæther Gård er lett gjenkjennelig med den staselige hovedlåna i sveitserstil som ligger like 
nord for Levanger sentrum. Hovedlåna er i dag fredet. Funn på gårdseiendommen viser 
at det har vært bosetning der siden steinalderen, og  funn av bl.a. sverd fra vikingetiden 
befinner seg i dag på vitenskapsmuseet i Trondheim. Gårdens vertskap forteller 
gjerne om stedets historie. 

Sæther har hyggelige selskapslokaler på låven med plass til opptil 60 gjester. 
Som en del av besøket kan dere få omvisning i slakteriet og foredlingslokalet, eller gi dere 
tid til en avslappende vandretur i den vakre hagen.

På Sæther Gård er både mat og vertskap så kortreist som det er mulig å bli. Maten blir 
produsert på gården, blir tilberedt og servert av gårdens egne folk. Sæther Gård sine 
produkter har høy kvalitet og har fått flere priser for sine gårdsmatprodukter. Gården har 
produksjon av kjøttfe, og spesialiteten er produkter av kalv. I tillegg har gården korn- og 
grønnsaksproduksjon, og en del av dette er økologisk dyrket. Gjestene kan handle fra 
gårdsbutikken med lokale produkter og eget grønnsaksutsalg.

www.saethergaard.no 

Tre aktører som tilbyr noe av det beste du kan oppleve i Levanger kommune!
Gjennom 1000 år har den sjarmerende småbyen vært møteplass for handel og folkeliv. Her er naturherligheter 
utenfor dørstokken, et frodig kulturlandskap, et kreativt kunst- og kulturliv og bymiljø med vakker trehus-
bebyggelse. Byen bærer også på mange dramatiske historier fra sitt liv.  Opplev kultur, kunst, historie og gode 
smaker i tusenårsbyen ved Trondheimsfjorden. 


